
EXTRA VERGINE D’OLIVA 5 L DUNK SPERONI
SKU: 8031

Extra Jungfruolja till matlagning och sallader.
Plåt 5 liter (4 i en kartong)

PRODUKT BESKRIVNING
Extra Vergine d’oliva – Extra Jungfruolja
Den delikata smaken kommer från ett noga utvalt urval av oliver och deras naturliga pressning.
Den extra jungfruoljan från SPERONI är särskilt lämplig för fisk, tillagade grönsaker och sallader –
ger varje rätt det lilla “EXTRA”.



Ingredienser: Olja av oliver*. *Ursprungsland: Italien.

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi 3404 kJ / 828 kcal

Fett 92,0 g

- varav mättade fettsyror 14,0 g

Kolhydrater 0,0 g

- varav sockerarter 0,0 g

Protein 0,0 g

Salt 0,0 g

Speroni oljekvarn, belägen i kullarna i Parma, grundades 1954 på initiativ av Cavalier Rino Speroni.
Tack vare de erfarenheter som vunnits under åren inom oljesektorn beslutade familjen Speroni
1971 att öka sin verksamhet genom att skapa en linje av högkvalitativa produkter. En framsynt
design som gör att Oleificio Speroni kan räknas till de viktigaste företagen inom livsmedelssektorn i
Parma Food Valley. Dessa förhållanden har möjliggjort etableringen av SPERONI-varumärket både i
Italien och utomlands, vilket ger ett starkt uppsving för företagets verksamhet.
Företaget är nu utrustat med helt avancerade förpackningslinjer som tillåter en timproduktion på
12000 liter. Med dessa moderna teknologier lägger Oleificio Speroni till säkerhet och
konkurrenskraft till vår mest kvalificerade produkt: EXTRA JUNGFRUOLJA. I över sextio år har
Speroni Extra Virgin Olive Oil stått till god mats tjänst.
Kvalitet, alltid huvudmålet som Oleificio Speroni eftersträvar, tas om hand av högt kvalificerad
personal, i syfte att förbättra våra produkter i enlighet med oljetraditionen. Den noggranna
uppmärksamheten på kundnöjdhet har lett till att Oleificio Speroni perfektionerar sig själv dag efter
dag, vilket säkerställer högsta kvalitet på de marknadsförda produkterna. Ett noggrant val av
råvaror, personligen följt av SPERONI-familjen, gör att vi kan erbjuda dig högsta kvalitet på våra
produkter.


